Copia In Tabul. Nat. Saxonicae.

Innuit Eder in Felmer. p. 229. 230.

1504. Suppl. C. D. T. V. p. 299.

Regele Uladislau inca demandă, că una comună romanescă anume Satu-nou, dein scaunulu Miereurei, se fia sparta si

*) Acésta vechia familia nobile romanescă este pâna in dio'a de astazi fórté ramurita in tienuturile septentrionali ale Transilvaniei, de unde se trage si presiedentele actuale alu asociatiunei nostra. Red.

**) Este unu lucru fórté misteriosu inca si cu secuii dein Transilvani'a. Limb'a loru ii arata prea de ajunsu, că ei sunt frati cu magiarii, pentru că dialectulu loru abia differe de dialectulu magiarilor pe atata, pe căte differe limb'a dacoromana in gur'a moldovenilor de aceeasi limba vorbita in Munteni'a. Inse nimeni nu scie, candu si de unde au venit secuii in Transilvania, nici gradul de mai inainte alu culturei, séu mai bene, alu neculturei loru, nici asiediemetele loru sociali nu sunt cunoscute de locu. Totu ce s'a scrisu despre originea loru dela Atilla si despre unele urme de literatura stravechia secuiésca, este fabula. Red.

risipita, pentru că aceea fusese restaurata in daun'a sasloru.*)

In festo B. Jacobi ap. Uladislai mandatum super destructione villaे Valachalis Neudorf in Sede Szeredahely existentis, in damnum Saxorum restauratae.

Orig. in Tabulario Natio. Saxonicae.

Innuit Eder in Felmer: p. 267. 268.

Recognitionales Joannis Corvini Ducis
quod Joannes Bykly Castellanus Castrum Hunyad, Castrum Hunyad, et Castella Monostor, Marcsina et Haczeg familiaribus Joannis Ducis resignaverit 1504.

C. D. T. IV. p. 95—96.

Ioanu Corvinu, duce de Liptovi'a si banu, dà castellanului seu Ioanu Bykly de Bilocu adeverintia, că 'ia transpusu cetatea Hunedóra si fortaretele său castellele (cetăciile) numite Monasteri'a, Marginea, Hatieg cu tota tunari'a, cu machine, pusce, cu tota munitiunea si cu victualiele, prin manile a doi comisari.**)

Nos Joannes Corvinus Lipthoviae Dux, nec non Regnorum Dalmatiae, Croatiae, et Sclavoniae Banus, Memoriae commendamus: quod quia fidelis noster Egregius Joannes Bykly de Bylok Castellanus Castrum nostrum Hwnyad, ipsum Castrum nostrum Hwnyad simul cum Castellis Monosthor, Mwrsina, et Hatzag appellatis, earumdemque pertinentiis ad eosdem Castrum, et Castellos spectantibus, et pertinentiis, quod et quae idem Joannes Bykly hactenus pro officiolatu a nobis tenuit, ac pariter cum cunctis tormentis, machinis, ingenii, puxidibus, bombartis, et aliorum ingeniorum generibus, eorumque attinentiis, scilicet dictorum Castrum et Castellorum nostrorum competen. victualibus de voluntate, et commissione nostris manibus Egregiorum Emerici Thewrek de Ennyingh, et Stephani Istvánffy de Kisasszonfalva familiariorum nostrorum restituit et resignavit. Ideo nos eundem Johannem Bykly de et super hujusmodi dictorum Castrum Castellorumque nostrorum, ac pertinentiarum eorundem, nec non ingeniorum et victualium restitutione, et plenaria, omnimodaque resignatione quietum, et expeditum reddimus, et commisimus. Imo reddimus, et committimus modis omnibus absolutum harum nostrarum manu propria, sigilloque nostris consignatarum vigore, et testimonio Literarum mediante. Datum in Kappyna in vigilia festi asumptionis Beatissimae Mariae Virginis anno Domini 1504.